SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

Rua 235, S/N - Setor Universitário -Goiânia-GO - CEP 74605-050 – Fone (62)3209-6109 - FAX (62) 3209-6363.

Memorando-Circular/IPTSP nº 003/15                       Goiânia, 05 de maio de 2015

Da Diretora do Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública da UFG

Aos Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes do IPTSP/UFG

Assunto: Divulgação

  Caros Senhores,

   Vimos informar a V.Sªs. que no período de 15 a 17 de junho de 2015,

estaremos realizando no Auditório desta Unidade, a 2ª etapa do Processo de

Avaliação de Pessoal Docente à Promoção para a Classe E, com denominação de

Docente Titular, na Carreira do Magistério Superior, sendo que a Comissão Especial

de Avaliação será composta pelos seguintes docentes: Profª. Drª. Divina das Dores

de Paula Cardoso – Presidente – IPTSP/UFG; Profª. Drª. Celia Regina Monte

Barardi - UFSC; Profª. Drª. Érika Martins Braga – UFMG; Prof. Dr. João Santana da

Silva – FMRP/USP (Titulares) e Prof. Dr. Carlos Wilson Gomes Lopes – UFRRJ e

Profª. Drª. Mariane Martins de Araújo Stefani – IPTSP/UFG (Suplentes).

Sem mais para o momento, subscrevemos com os nossos

cumprimentos e agradecimentos.

Atenciosamente,

      Profª. Drª. Flávia Aparecida de Oliveira

       Diretora do IPTSP/UFG